
 

 

 

2. Ceník  
Dětská skupina MACEŠKA 

 

 

Cena za pobyt dítěte v DS je uvedena za celý den a je stejná i v případě, že je dítě v DS jen 1/2 dne. 

V ceně je zahrnut pitný režim dítěte po celou dobu pobytu v DS. 

 

V ceně není zahrnuto stravování. Svačiny (dopolední i odpolední) si děti nosí vlastní, příp. i oběd. 

Obědy je možné v DS objednat, jsou dováženy ze Školní jídelny Žamberk. Cena za 1 oběd je 40 Kč. 

 

V případě navýšení cen obědů ze strany Školní jídelny Žamberk v průběhu smluvního vztahu, bude 

cena adekvátně navýšena. O této skutečnosti budou rodiče/zákonní zástupci informováni. 

 

První platba = vratná kauce ve výši 3.000Kč (u ceny bez dotace 10.000,-) – kauci je nutné uhradit před 

zahájením docházky (u pravidelné i jednorázové docházky). Kauce slouží k získání přístupu do 

rezervačního on-line systému a pro úhradu případných nedoplatků či dluhů. Kauce je vratná po 

ukončení docházky a při závěrečném vyúčtování. Výši kauce lze na požádání snížit (z vážných 

důvodů). 

  

 Na požádání Vám vystavíme Potvrzení o výši vynaložených výdajů za umístění dítěte do DS podle 

zákona č.586/1992, o dani z příjmu. Potvrzení se vydává pro účely slevy na dani z příjmu.  

 

 

 

Platnost od: 1. 1. 2021 

 

Lucie Malá 

vedoucí DS Maceška 

 

 

MA SU 2019 2 4 

CENÍK jednorázová 
docházka 

 
pravidelná docházka 

 příležitostný 
vstup 

1 den 
v týdnu 

2 dny v 
týdnu 

3 dny v 
týdnu 

4 dny v 
týdnu 

5 dní 
týdnu 

cena/den 230 Kč 210 Kč 200 Kč 180 Kč 170 Kč 160 Kč 

CENÍK jednorázová 
docházka 

 
pravidelná docházka 

 příležitostný 
vstup 

1 den 
v týdnu 

2 dny v 
týdnu 

3 dny v 
týdnu 

4 dny v 
týdnu 

5 dní 
týdnu 

cena/den 230 Kč 210 Kč 200 Kč 180 Kč 170 Kč 160 Kč 

cena bez dotace/den 570 Kč 550 Kč 540 Kč 520 Kč 510 Kč 500 Kč 


